МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
vs oi laiv. №Ъчч

г. Грозный

Об определении части территории муниципального образования
«городской округ «город Грозный», на которой могут реализовываться

инициативные проекты

В соответствии со статьей 7, частью 12 статьи 26.1, частью 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Грозненской городской Думы от 23 ноября 2021 года № 30
«Об утверждении Порядка определения части территории муниципального
образования «городской округ «город Грозный», на которой могут
реализовываться инициативные проекты», и в связи с обращением
инициативной группы по выдвижению инициативного проекта от 24 февраля
2022 года № Кол-245, руководствуясь Уставом города Грозного,
Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть территории города Грозного, расположенную по
проспекту А.А. Кадырова в качестве территории, на которой может
реализовываться инициативный проект, согласно прилагаемой схеме
к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного ^ЗС ^-^С Х.-М.Ш. Кадыров

Схема расположения части территории г. Грозного,
на которой планируется реализация инициативного проекта